Prae-idis eontinnaverit ; nisi interim praedictus Praeses Kegalis

details praedictac pro tempore existens unum alium de praedicto

may, in G>ncilio ejus Deputatum fecerit et constituent; Et quod quilibet

iiijusmodi Deputatns praedicti Praesidis, sic ut praefertur fiendus 1

constitiicndus, onmia et singula, quae ad officium Praesidis prae-

dictae Kegali^ Societatis pertinent seu pertinere debent, vel per

praedietum Praesidem virtute liarum Literarum nostrarum Paten-

tium limitata et appunetuata fore 1 facienda et exequenda, de tern-

pore in tempus, toties qnoties praectfctus Praeses sic abesse contigerit,

din-ante tali teinpore, quo Deputatus praedicti Praesidis continua-

verit, faeere et exequi valeat et possit, vigore harum Literarum

nostrarum Patentium, adeo plene libere et integre, ac in tarn ani-

plis niodo et forma, prout Praeses praedictus, si praesens esset, ilia

faeere et exequi valeret et posset ; sacramento corporali super sancta

Dei Evangelia in forma et effectu ultime specificatis per hujusmodi

Deputatiim ad omnia et singula, quae ad officium Praesidis perti-

nent, bene et fideliter exequenda, coram praefato Concilio praedictae

Kegalis Societatis, vel aliquibus septem vel pluribus eorum, priiis

praestando ; et sic toties quoties casus sic acciderit : cui quidem
Concilio vel aliquibus septem vel pluribus eorum pro tempore exis-

tentibus, sacramentum praedietum administrare potestatem et au-

thoritatem, quoties casus sic acciderit, damus et concedimus per

presenter absque aliquo brevi commissione sive ulteriori warranto

in ea parte a nobis heredibus vel successoribus nostris procurando
i obtinendo.

>tn- Kt ulterius volumUfl, ac per presentes pro nobis heredibus et suc-

"mirer, cessorihtis nostris concedimus praefatis Praesidi Concilio et Sodali-

bus Kegalis Societatis praedictae et successoribus suis, quod ipsi et

sui de caetero in perpetuum habeant et habebunt unum

Thesaurarium, duos Secretaries, unum Clericum, et duos Servientes

ad Clavas, (jiii
de teinpore in tempus super Praesidem attendant;

(|uod()tie praedicti Thesaurarius Secretarii Clericus et Servientes ad

Clava- i-ligendi et nominandi, antequam ad officia sua separalia et

. i>csworn rcMnrtiva exeouenda admittantur, sacramenta sua corporalia in for-
,.. .,. . .,. . ,

andc. ma et eflectu ult line specif icatis, coram Praeside et Concilio ejusdem
!i> Socirati N ant aliquibus septem vel pluribus eorum, [ad] officia

sua Mparalia < t ropectiva ill omnibus ilia tangentibus recte bene

et fideliter exequcnda praestabunt ; et quod post hujusmodi sacra-

inenta sic ut praefertur praestita, officia sua respectiva exerceant et

utaiitur ; (|iiil)us quidem Praesidi et (
1

oncilio, aut aliquibus septem vel

at-Mace :

Sic.
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pluribus conmi, sacramenta praedicta de tcmporc in tmipus admini-

strare praedictis scparalibus ct roprctivis officiariis et successor! bus

suis plenain potcstatcin et authoritatem damns et concedimus per

presentes : Et assigiiaviinus nominavimus (.legimus civavimiis const i-

tuinitis ct fccimus, ac per prcsrnti-s pro nobis hcrcdibus ct Micces-

soribus nostris assignamus nominamus eligimus cream us const ituimu>

et facimus, dilectos subditos nostros Willielmam Balle, Armigerum, William Baii<

fore et esse primum et modernum Thesaurarium ; et praedictum JJhn wilk in* anil

Johannem Wilkins et Henricum Oldenburg fore et esse primes et

modernos Secretaries praedictae Regalis Societatis ; continuandos in

eisdem offieiis usque ad praedictum festum Sancti Andreae Apostoli

proximum sequen. post datum presentium : Quodque de tempore in

tciiipus et ad omnia tempora, in praedicto festo Sancti Andreae Apo- Andonever.\

stoli (si non fuerit dies Dominicus, et si fucrit dies Dominicus, tune die

proxime sequenti), Praeses Concilium et Sodales praedictae Regalis

Societatis pro tempore existentes, aut major pars eorundem (quorum major par
J whom the Pre*i-i

Praesidem pro tempore existentem unum esse volumtis), alios probos et be one), are to elect

discretos viros, de tempore in tempus, in Thesaurarium, Secretaries,

Clericum, et Servientes ad Clavas praedictae Regalis Societatis eligere

nominate et praeficere valeant et possint; (ju^Klque illi, qui in sepa-
i

ralia et respectiva officia praedicta sic, ut praefertur, electi praefecti St. Andrews Day.

et jurati fuerint, officia ilia respectiva exercere et gaudere possint et

valeant usque ad praedictum festum Sancti Andreae extunc proxi-

mum sequen., sacramentis suis praedictis sic, ut praefertur, prius

praestandis ; et sic toties quoties casus sic accident. Et si contigerit And if any of them
,,. trt . -,. i T T o die or be amoveil, tli

ahquem vel aliquos officianorum praedictorum ejusdem Regalis Socie- like election to be

tatis obire, vel ab officiis suis respectivis amoveri, quod tune et toties ^wiy &?&**,
bene liceat et licebit Praesidi Concilio et Sodalibus praedictae Regalis

f

Societatis, vel rnajori parti eorundem (quorum Praesidem pro tempore shall be duly elected